към свързани лица 

45 000 45 000 

45 000 45 000 

Текуща част   
Текущи финансови пасиви по облигационни заеми – лихви, към 
свързани лица 

253 - 

253 - 

Информация за облигационната емисия 
На 30.09.2024 г. Дружеството емитира облигации в размер на  18 000 000 (осемнадесет  
милиона) лева, разпределени в 18 000 броя безналични, обикновени, неконвертируеми, 
поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни и обезпечени облигации с номинална и 
емисионна стойност 1 000 лева всяка една. 

Лихва: плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния EURIBOR + надбавка

[...]

стойност от 3% годишна лихва.Емисията не е регистрирана за търговия на „Българска 
Фондова Борса“ АД, но в срок до 12 месеца от датата на емисията, същата ще бъде 
регистрирана за търговия. 

На 03.12.2024 г. Дружеството емитира втора емисия облигации в размер на 27 000 000 
(двадесет и седем  милиона) лева, разпределени в 27 000 броя безналични, обикновени, 
неконвертируеми, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни и обезпечени 
облигации с номинална и емисионна стойност 1 000 лева всяка една. 

Всички суми са в хил. лв. Други общи 
резерви